Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cuntes per viam et p̄gentes itinere suo **Q**uis est
p̄vulus declinet ad me et recordi locuta est aque forti
ue dulciores sunt et pams abscondit suauior Et
ignorauit q̄ ḡgantes ibi sint et improfundis infer
ni cōuiue eius **Q**ui em applicabit illi descendit ad
inferos nā qui abscesserit ab ea saluabit **F**ilius sa
piens letificat p̄m filius uero stultus mesticia est
inris sue **N**il prodrunt chesauri impietatis iusticia uō
liberabit a morte **N**on affliget dñs aūā uista fame et
insidias impiorū subuertet **T**u autē dñe nr̄ misere

Incepit lieber Ecclesiastes et legit per vnam ebdv

Eeba ecclesiastes filij dauid regis modā lco p̄
hierusalem **V**anitas vanitatū et om̄ia vanitas
dixit ecclesiastes vanitas vanitatū et om̄ia
vanitas **Q**uid habet amplius homo de vnu
so labore suo quod laborat sub sole **G**eneracio p̄terit
et generacō aduenit terra vero in eternū stat **O**ritur
sol et occidit et ad locū suū reuertitur ibiq̄ renascens
curat per meridiē et flectitur ad aquilonē lustrans
vnuſa in circuitu pergit sp̄us in circulos suos reuertit

Om̄a flum̄a intrant in mare non redundat ad olo
cum vnde excent flum̄a reuertit ut iterū fluant
Cuncte res difficiles nō p̄t eas homo explicare sermōe
Non saturatur oculus visu nec auris impletur audi
tu **Q**uid est quod fuit ip̄m quod futurū est **Q**uid ē
quod factū est ip̄m quod faciendū est **N**ihil sub sole
nouū nec valet quisq; dice **E**cce hoc recens est jam ei
precessit in seculis que fuerūt ante nos **N**on est p̄oz
memoria sed nec eoꝝ quidē que postea futura sunt eit
recordacō apud eos qui futuri sunt in nouissimo

Ego ecclesiastes fui rex in hieſlin et proposui in
año meo quere et inuestigare sapienter te om̄bi que
sunt sub sole **H**anc occupacōe pessima dedit deus fi
lys hominū ut occuparentur in ea **V**idi que fuit
cuncta sub sole **E**cce vnuſa vanitas et afflictio
sp̄us peruersi difficile corriguntur et stultorū infinit
est iuiner **L**ocutus sum in corde meo dices **E**cce
magnus effectus sum et precessi sapiā om̄is qui fue
runt ante me in hieſlin et mens mea cōtemplata ē
multa sapienter et didici tediq; cor meū ut scirem